

# **CTcoin A/S**

**Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 15 65 87 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CTcoin A/S Holkebjergvej 138 5250 Odense SV
	Telefon: 63 12 75 00 Hjemmeside: <a href="http://www.ctcoin.com">www.ctcoin.com</a>
	CVR-nr.: 15 65 87 38 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Andersen, formand Claus Tolgaard Klaus Kaagaard Søren Krog Jan Grevelund
<b>Direktion</b>	Søren Krog
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	CT Cash Holding Aktieselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, design og produktion af mønttællere samt salg af disse. Som handelsvarer udbyder selskabet tillige køsystemer, kontanthåndteringsudstyr m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.476.761 kr. mod 21.189.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739.557 kr. mod 3.627.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.476.761</b>	<b>21.189.899</b>
1 Personaleomkostninger	-15.513.763	-15.966.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-713.490	-362.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.249.508</b>	<b>4.860.471</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.420	10.956
Andre finansielle indtægter	21.356	17.533
Øvrige finansielle omkostninger	-339.973	-210.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>968.311</b>	<b>4.678.316</b>
2 Skat af årets resultat	-228.754	-1.050.703
<b>Årets resultat</b>	<b>739.557</b>	<b>3.627.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	739.557	127.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>739.557</b>	<b>3.627.613</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.955.450	4.453.763
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.955.450</u>	<u>4.453.763</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.039	257.815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.039</u>	<u>257.815</u>
Andre tilgodehavender	549.000	549.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>549.000</u>	<u>549.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.597.489</u></b>	<b><u>5.260.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	11.655.876	9.848.729
Forudbetalinger for varer	1.045.860	1.681.793
Varebeholdninger i alt	<u>12.701.736</u>	<u>11.530.522</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.633.963	751.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.662	497.420
Andre tilgodehavender	298.032	231.134
Periodeafgrænsningsposter	175.641	97.589
Tilgodehavender i alt	<u>2.213.298</u>	<u>1.577.432</u>
Likvide beholdninger	533.212	4.256.787
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.448.246</u></b>	<b><u>17.364.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.045.735</u></b>	<b><u>22.625.319</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	610.000	610.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.085.252	3.473.936
Overført resultat	7.597.388	6.469.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.292.640</b>	<b>14.053.084</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	506.567	583.659
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>506.567</b>	<b>583.659</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	875.988	932.477
Langfristede gældsforpligtelser i alt	875.988	932.477
Gæld til pengeinstitutter	583.536	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.064.899	1.084.801
Selskabsskat	305.846	1.269.268
Anden gæld	1.665.131	1.873.522
Periodeafgrænsningsposter	2.751.128	2.828.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.370.540	7.056.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.246.528</b>	<b>7.988.576</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.045.735</b>	<b>22.625.319</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	610.000	3.473.936	6.469.147	3.500.000	14.053.083
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	739.557	0	739.557
Overført fra reserve for udviklings- omkostninger	0	-388.684	0	0	-388.684
Overførsel, reserver	0	0	388.684	0	388.684
	<u>610.000</u>	<u>3.085.252</u>	<u>7.597.388</u>	<u>0</u>	<u>11.292.640</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.289.371	13.818.232
Pensioner	1.930.437	1.842.830
Andre omkostninger til social sikring	<u>293.955</u>	<u>305.476</u>
	<b><u>15.513.763</u></b>	<b><u>15.966.538</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 29 29

I tillæg til de angivne personalemkostninger er afholdt omkostninger på samlet t.kr. 320 vedrørende fri bil til medarbejdere. Omkostningen indgår i regnskabsposten Andre eksterne omkostninger, der er en del af bruttofortjenesten.

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	305.846	1.269.268
Årets regulering af udskudt skat	<u>-77.092</u>	<u>-218.565</u>
	<b><u>228.754</u></b>	<b><u>1.050.703</u></b>

### 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter omkostninger til udvikling af digital sensorteknologi, der muliggør hurtigere og mere præcis møntgenkendelse. Udviklingsomkostninger afskrives over 10 år.

### 4. Anden gæld

Af de langfristede gældsforpligtelser forventes t.kr. 876 at forfalde efter mere end 5 år.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 728.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 398 med tillæg af registreringsafgift vedrørende køretøjer.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CT Cash Holding Aktieselskab, CVR-nr. 25487303, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.